
Grille tarifaire

le module e-coaching

l'ergonomie accessible et responsable
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contact@optimeo.com

+33 (0)3 72 47 09 38

Contactez-nous pour toute demande :
���������������

de prévention des risques liés au 

travail sur écran.

QUANTITÉ

de 1 à 24

de 25 à 49

de 50 à 99

de 100 à 249

de 250 à 499

de 500 à 999

de 1000 à 1999

de 2000 à 2999

de 3000 à 4999

à partir de 5000

21.89
Sur notre boutique en ligne

www.optimeo.com/produit/opti-coach

Sur notre boutique en ligne
www.optimeo.com/produit/opti-coach

Demande de devis en ligne
www.optimeo/demande-de-devis.com

19.89

17.89

16.49

15.89

14.42

11.90

10.36

8.00

7.50

PRIX UNITAIRE* OÙ COMMANDER ?

Votre santé au travail est notre priorité !

* Tarifs en € HT - TVA à 20%


