



l'ergonomie accessible et responsable

Grille tarifaire



le module e-coaching de prévention des risques liés au

travail sur écran.

QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE*	OÙ COMMANDER ?
de 1 à 24	21.89	Sur notre boutique en ligne www.optimeo.com/produit/opti-coach
de 25 à 49	19.89	
de 50 à 99	17.89	
de 100 à 249	16.49	
de 250 à 499	15.89	Sur notre boutique en ligne www.optimeo.com/produit/opti-coach
de 500 à 999	14.42	Demande de devis en ligne www.optimeo/demande-de-devis.com
de 1000 à 1999	11.90	
de 2000 à 2999	10.36	
de 3000 à 4999	8.00	
à partir de 5000	7.50	

^{*} Tarifs en € HT - TVA à 20%

Votre santé au travail est notre priorité!

Contactez-nous pour toute demande:



+33 (0)3 72 47 09 38



